
  

U C H W A Ł A  Nr XXXIV/355/10 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

Z DNIA  2 LUTEGO  2010 ROKU  
 

 
w sprawie utworzenia Straży Miejskiej  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 2, art. 6 ust. 2  ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779 ze zmianami), po zasięgnięciu 
opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu, Rada Miejska  
w Trzebnicy  uchwala co następuje : 
 
 

§ 1. 
 
Tworzy się Straż Miejską w Trzebnicy do ochrony porządku publicznego na terenie Gminy 
Trzebnica. 
 

§ 2. 
 
Straż Miejska w Trzebnicy stanowi wyodrębniony pion organizacyjny w strukturze Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy podległy bezpośrednio Burmistrzowi Gminy Trzebnica.  

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 



  

 
 
 


